NO.
TiTULO

4186

NEGOCIO

CDMCR

FIRMA COMISIONISTA
VENDEDORA

MERCADO Y BOLSA SA.

SUBYACENTE

ARROZ BLANCO NACIONAL
REEMPACADO

SISTEMA

SIN CONTRAPARTE

LMACEN

ALMAVIVA S A

19 DE OCTUBRE DE 2021

FECHA DE PAGO MAXIMO

FECHA
VENCIMIENTO
cbm

03/05/2022

CANTIDAD

3,080.21

INICIAL

19/10/2021

DiAS

173

FECHA MAX
RECOMPRA

12/04/2022

VR MAX DE NEGOCIACION

$5,241,279.00

VLR NETO

$127,619,997.00

21.00

SITIO ENTREGA

BUENOS AIRES

OBSERVACIONES

Virméx §$ 5,084,040/
porgrado 1 grano
partido 11% //CDM:
Expedicion:
05/0ct/2021;

2

4187

CDMCR

MERCADO Y BOLSA SA.

ARROZ BLANCO NACIONAL
REEMPACADO

SIN CONTRAPARTE

ALMAVIVA S A

03/05/2022

3,080.21

19/10/2021

173

12/04/2022,

$5,241,279.00

$127,619,997.00

21.00

BUENOS AIRES

Virméx $ 5,084,040/
por grado 1 grano
partido 11% //CDM:
Expedicion:
05/0ct/2021;

2

4196

CDMCR

BURSAGAN S.A

ARROZ PADDY SECO

SIN CONTRAPARTE

ALMAVIVA S.A

31/03/2022

61,448.80

19/10/2021

148

17/03/2022

$52,924,749.00

$493,553,344.00

18.90

VILLAVICENCIO

Expedicion:02/oct/2021;
vencimiento:31/mar/202
2

4199

CDMCR

MERCADO Y BOLSA SA.

ARROZ BLANCO NACIONAL
REEMPACADO

SIN CONTRAPARTE

ALMAVIVA S A

03/07/2022

69,090.00

19/10/2021

180

19/04/2022

$106,474,735.00

$106,474,735.00

21.00

CHIA

Vir max $
104,829,731//por grado
1 grano partido 11%
//ICDM: Expedicion:
06/00t/2021;
vencimiento:03/jul/2022




